
BTHC 163

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL
HASZNÁLATI UTASÍTÁS



CZ - 2

DŮLEŽITÉ: Přečtěte si prosím před použitím návod a uschovejte jej k pozdějšímu využití.

ÚVOD
•  Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku.
•  Přečtěte si prosím tento návod k použití, abyste se dozvěděli, jak správně s přístrojem zacházet. 

Po přečtení návodu k použití jej uložte na bezpečné místo k možnému pozdějšímu využití.

FUNKCE
1. Štíhlé osobité provedení s charakteristickou individualitou.
2. Přenos Bluetooth 4.0 – dobrá kvalita telefonování, hands-free a méně vyzařování z mobilního 

telefonu.
3. Funkce automatického odloženého vypnutí: zařízení se automaticky vypne po 10 minutách  

po odpojení od mobilního telefonu.
4. Unikátní funkce připojení dvou mobilních telefonů současně.

POSTUP POUŽITÍ

Při použití prosím dodržuje následující postup:
Připojení pomocí funkce Bluetooth: Zapněte automobilovou sadu Bluetooth  

a stiskněte po dobu 3 až 4 vteřin tlačítko “ ”, dokud nezačne blikat modrá 
kontrolka. Poté vyhledejte zařízení „Gogen BTHC163“ a zadejte heslo „0000“, 
pokud bude vyžadováno. Vyčkejte asi 3 až 5 vteřin, spárování se úspěšně 
dokončí a kontrolka bude pomalu blikat.

Funkce volání: V režimu Bluetooth zadejte číslo telefonu a můžete volat. 
Stisknutím tlačítka “ ” přijmete příchozí hovor, opětovným stisknutím 
zavěsíte.

Pokud nechcete příchozí hovor přijmout, můžete stisknutím tlačítka “ ”  
po dobu 2 vteřin hovor odmítnout.

Během hovoru můžete nastavit hlasitost pomocí tlačítek „+“ a „-”.



CZ - 3

CZ

Funkce dvou připojených telefonů zároveň: K zařízení lze připojit dva mobilní telefony 
najednou. Odpojte první spárovaný telefon a vypněte funkci Bluetooth. Znovu zapněte zařízení, 
přepněte do režimu párování a připojte druhý telefon. Poté otevřete nabídku Bluetooth prvního 
telefonu a zvolte “o     o     o” pro opětovné připojení.
(Poznámka: Pokud máte připojeny dva telefony, nemůžete z nich volat zároveň.) 

Když je baterie vybitá, připojte automobilovou nabíječku. 
Rozsvítí se červená kontrolka. Po úplném nabití červená kontrolka zhasne.

SPECIFIKACE
Verze Bluetooth: v4.0 + EDR
Podpora protokolů: HSP/HFP/AVRCP
Dosah bezdrátového vysílání: TŘÍDA II
Nabíjecí napětí: DC - 5 V
Doba nabíjení: 1,5 h
Ztrátový výkon: 500 mA
Kapacita baterie: 300 mAH
Battery Voltage: 3,7 - 4,2 V
Impedance reproduktoru: 4 Ω / 2 W
Zkreslení reproduktoru: ±5 % MAX
Délka hovoru: 5 h (při hlasitosti 2/3)
Frekvenční zkreslení: <1 %
Výdrž v pohotovostním režimu: více než 7 dnů

Specifikace automobilové nabíječky
Vstup:  12 až 24 V; 240 až 120 mA
Výstup:  5 V; 500 mA

Seznam příslušenství
 Automobilová sada Automobilová nabíječka  Kabel USB



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


